

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Brinch Management ApS

**c/o Michael Brinch-Pedersen
Arnevangen 24, Søllerød
2840 Holte**

CVR-nr. 29 00 90 23

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 2. marts 2023

Dirigent



Michael Brinch-Pedersen

Selskabsoplysninger

Selskab

Brinch Management ApS
c/o Michael Brinch-Pedersen
Arnevangen 24, Søllerød
2840 Holte
CVR-nr.: 29 00 90 23
Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Michael Brinch-Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -12.221 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 573.961 og en egenkapital på kr.458.523.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	-156	14.887
1 Personaleomkostninger	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-12.156	2.887
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-12.221	2.887
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.221</u>	<u>2.887</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-12.221</u>	<u>2.887</u>
	<u>-12.221</u>	<u>2.887</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.246	10.246
Andre tilgodehavender	<u>199.606</u>	<u>539.148</u>
Tilgodehavender	<u>209.852</u>	<u>549.394</u>
Likvide beholdninger	<u>364.109</u>	<u>43.520</u>
Omsætningsaktiver	<u>573.961</u>	<u>592.914</u>
Aktiver	<u><u>573.961</u></u>	<u><u>592.914</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>333.523</u>	<u>345.744</u>
3 Egenkapital	<u>458.523</u>	<u>470.744</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.279	52.894
Anden gæld	<u>68.159</u>	<u>69.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>115.438</u>	<u>122.170</u>
Gældsforpligtelser	<u>115.438</u>	<u>122.170</u>
Passiver	<u>573.961</u>	<u>592.914</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2021

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	125.000			125.000
Overført resultat	342.858		2.887	345.745
Henlagt udbytte		0	0	0
	<u>467.858</u>	<u>0</u>	<u>2.887</u>	<u>470.745</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2022

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	125.000			125.000
Overført resultat	345.745		-12.222	333.523
	<u>470.745</u>	<u>0</u>	<u>-12.222</u>	<u>458.523</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Selskabskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
I alt	<u><u>12.000</u></u>	<u><u>12.000</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.